was the creation of item no. 323. 

i. No. 323 

Item no. 323, or Robert of Burneville’s ‘charter’ which renewed a tenement in 

Broxmouth to Kelso Abbey does not exist as such in the manuscript. In fact, it is an 

artificial construct which was created by the Bannatyne Club using two unrelated 

charter fragments and a catchword. Throughout the manuscript, catchwords were 

often written on the last folio of each quire to aid the monks in collation, and they 

were always the first word(s) found at the beginning of the subsequent quire. The 

catchword which was used to create the charter, namely Neythenstirne, along with the 

two charter fragments, are found below: 

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis et fidelibus Robertus de 

Burnevill’ filius Matildis filie Geroldi de Thanu eternam in domino 

salutem. Nouerint omnes presentes et futuri me concessisse et hac 

presenti carta mea confirmasse Deo et ecclesie sancte Marie de 

Kelchou et monachis ibidem deo seruientibus pro salute dominorum 

meorum Regis Willelmi et filii eius Alexandri et pro salute patris mei et 

mea et coniugis mee et heredum meorum et pro animabus aui mei 

Geroldi et matris mee filie eius que fuit primogenita eius de Marsiena 

in liberam et perpetuam elemosinam totum tenementum quantum ad 

me pertinet in Brockesmud’ quod idem monachi habuerunt et tenuerunt 

in eadem uilla antequa ego uenirem ad hereditatem meam de 
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Brockesmud’ Scilicet ex dono aui mei Geroldi totam partem illius terre 

que olim pertinebat ad Brockesmud’ et que iacet ab orientali parte38 

uie que uadit ad Neythenstirne39 

totum ius et totum dominium quod ego ipse in terris prenominatis 

habui. Quare uolo ut dicti monachi dictas terras ita libere et quiete 

possideant sicut aliquam aliam elemosinam in Regno Scocie in burgo 

uel extra burgum tenent et possident. In huius uero rei noticiam et 

securitatem presens scriptum coram multis sigilli mei munimine 

roboraui. Hiis Testibus Priore et Conuentu de Melros Edmundo et 

Petro de haluch M’ sponsa mea Henrico herede meo et multis aliis40 

38 Parte was interpolated above vie. A carrot was inserted between orientali and vie to signify its 
proposed location within the text 
39 Neythenstirne was derived from the quire-signature. It is reasonable to suggest that Neythenstirne 
followed ad based on the nature of quire-signatures within the Kelso Abbey cartulary. 
40 Kel. Lib., i, no. 323. 
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Plate 0.1-0.2: NLS, Adv. MS 34.5.1, ff. 125v-126r